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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трифун Трифунов од Виница со ЕМБГ 1408951492003 и живеалиште на  ул,,Моша Пијаде,,бр.4 преку полномошник Адвокат Зоран Данилов,  засновано на извршната исправа П4-18/23 од 01.03.2024 година на Основен суд Виница, против должникот Друштво за трговија и услуги УНИОН КСБ СЕТ 2022 ДОО Штип од Штип со ЕДБ 4029022526394 и ЕМБС 7568118   и седиште на ул,,Партизанска,,бр.36,  за спроведување на извршување на ден 27.05.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.   -26 рафтови со висина 2 метри,ширина 1 метар,длабочина 40 цм со проценета вредност од 128.336,00 денари

2.   -3 аголни рафта со исти димензии  со проценета вредност 12.957,00 денари

3.    -8 гондоли (рафтови) со висина 1.80,ширина 1.30,длабочина 40 цм  со проценета вредност     78.976,00 денари

4.    -иноксна маса 1.80х0.80 м со проценета вредност 12.340,00 денари 

5.   -3 рафта за бели пецива висина 2м на 1м должина со проценета вредност 14.808,00 денари

6.    -разладна витрина должина 5м и висина 2 метри марка Мартек со проценета вредност 246.800,00 денари

7.    -разладна витрина марка Мартек 4м  должина висина 1,50 м со проценета вредност 123.400,00 денари

8.    -2 броја продажен пулт во П-форма со проценета вредност 43.190,00 денари

9.     -2 клими марка Мицибуши  со проценета вредност 55.530,00 денари

Односно вкупна проценета вредност на горе наведените подвижни предмети е во износ од 716.337,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: ________/________

	Продажбата ќе се одржи на ден 11.06.2024 година  во 10:00 часот  во просториите на Извршител Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2, тел: 033/276-500. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Вечер и на страна на КИРИСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за трговија и услуги УНИОН КСБ СЕТ 2022 ДОО Штип од Штип
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител
	К.Д
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                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.emf

image2.emf
X


